[image: image1.png]PROTOCOLO 1889/2017 - 08/05/2017 09:58

INDICAÇÃO Nº  969/2017
ASSUNTO: Solicita supressão de árvore que corre o risco de queda na Rua Benedito Ubinha nº. 306.
Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que providencie, a supressão de árvore que corre o risco de queda na Rua Benedito Ubinha nº. 306, bairro San Francisco, trata se de uma reivindicação de munícipes, que residem na região.
 SALA DAS SESSÕES, 05 de Maio de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS